徐生院发〔2018〕    号

关于做好2018年专科新生入学“绿色通道”工作的通知
各系部：
为帮助家庭经济困难学生顺利入学，确保考入我校的学生不因家庭经济困难而辍学，根据《省教育厅办公室关于切实做好2018年秋季学期家庭经济困难学生入学资助工作的通知》，现将新生入学“绿色通道”工作具体安排如下。
一、凡家庭经济确有困难，报到时无力交清学费、住宿费的新生，经系部认真审核后，凭录取通知书、《徐州生物工程职业技术学院新生“绿色通道”申请表》（附件２）及相关证明材料统一到学校设立的“绿色通道”接待站办理相关手续。
二、学校现场对经济困难学生实施以下资助措施：
1. 为持残疾证新生免学费；
2.为持《帮扶手册》的新生免学费。
三、学生资助管理中心设有“绿色通道”现场咨询点，接受学生及其家长关于奖助学金设置、经济困难学生资助政策和心理健康等问题的咨询。
四、“绿色通道”接待站地点：
9月8日—9月9日：信息中心一楼大厅
五、各系部应安排辅导员负责接待经济困难新生，详细了解其基本情况，并协助其办理手续,确保“绿色通道”畅通无阻，为后期做好家庭经济困难学生认定、国家奖、助学金评定等各项资助工作打下基础。
附件：徐州生物工程职业技术学院新生“绿色通道”申请表

[bookmark: _GoBack]2018年9月1日